
ZARZĄDZENIE NR 1949/2020 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

Z DNIA 09 listopada 2020 r. 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 1121/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 
6 grudnia 2019 r. w sprawie: powołania Zespołu ds. ustaleń projektu „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Radom” 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 713), § 4 ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu, w związku z uchwałą Nr 678/2018 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Radom, Prezydent Miasta zarządza 
co następuje: 
 

§ 1 
1. W Zarządzeniu Nr 1121/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 6 grudnia 2019 r. 

w sprawie: powołania Zespołu ds. ustaleń projektu „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Radom” § 1 ust. 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 
 
„Powołuję Zespół ds. ustaleń projektu „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Radom”, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

 
1) Przewodniczący   Katarzyna Kalinowska 

Zastępca Prezydenta Miasta Radomia 
 

2) Zastępcy Przewodniczącego Jerzy Zawodnik  
Zastępca Prezydenta Miasta Radomia 
 
Magda Wielogórska 
Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej 
 

3) Członkowie:    
Marcin Dąbrowski   z-ca Dyrektora Wydziału Architektury 
Sandra Marcinowska  Kierownik Biura Nabywania i Zbywania 

Nieruchomości Gminnych 
Małgorzata Błażewicz Kierownik Biura Nadzoru Właścicielskiego 
Małgorzata Pracka  Dyrektor Wydziału Nieruchomości Gminnych 
Renata Mikulska  Dyrektor Wydziału Nieruchomości Skarbu 

Państwa 
Katarzyna  Bernat  Dyrektor Wydziału Funduszy Unijnych 
Łukasz Kasprzycki Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Lokalowej 
Elżbieta Wieczorek  Geolog Miejski  
Marzena Kędra   Kierownik  Biura Rewitalizacji 
Krzysztof Turek  Kierownik Biura Obsługi Radomskiej Strefy 

Gospodarczej 
Rafał Górski  p.o. Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa 
Ludwika Seliga Dyrektor Wydziału Obsługi Nieruchomości 

Publicznych   
Katarzyna Piechota-Kaim Kierownik Biura Informacji Prasowej i Publicznej 



Agnieszka Grabska  p.o. Dyrektora Wydziału Edukacji 
Elwira Skoczek   Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
Tadeusz Murawski  Dyrektor Wydziału Budżetu”. 
 

 
2.  Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 1121/2019 nie ulegają zmianie. 
 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiej Pracowni Urbanistycznej 
w Radomiu. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


